
    
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  N. 2 “G. DESSI'” VILLACIDRO 

Via Cavour, 36 – 09039 Villacidro - Tel. 070 932030 – fax 070 9310584  

Codice Meccanografico: CAIC896003 – Codice Fiscale: 91024820929 – caic896003@istruzione.it 

 

                                                                                                                                     Villacidro, lì 26  settembre 2017   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

- Visto il Piano dell’Offerta Formativa (P.O.F), per il triennio 2016/2019, approvato dal collegio dei docenti in 

data 21/01/2016 ed in fase di adeguamento per il trienni 2017/2020;  

 

- Visto il progetto “Cantendu e gioghendu totus impari, imparamus s’istoria de Sardigna” per la sezione A della 

scuola dell’infanzia di Via Cavour; presentato dalla docente referente Pisanu Lidia; 

 

- Visto il bando, pubblicato sul sito dell’istituzione scolastica, all’albo on line e inviato per darne la massima 

diffusione tramite e-mail: scuole.ca@istruzione.it in data 14 settembre 2017, relativo alla ricerca dell’esperto 

per il progetto in questione;  

 

- Visto il verbale della commissione tecnica del 22 settembre 2017 prot. 3697-04-05; 

 

- Visto il decreto di approvazione provvisoria  della graduatoria degli aspiranti al conferimento dell’incarico 

della docenza in lingua sarda, in caso di finanziamento della regione Sarda per il progetto prima citato, nota 

prot. 3697-04-05 22 settembre 2017; 

 

- Preso atto che non sono pervenuti reclami avverso l’elenco provvisorio degli aspiranti all’incarico di docenza 

in lingua Sarda  per il progetto “Cantendu e gioghendu totus impari, imparamus s’istoria de Sardigna” per la 

sezione A della scuola dell’infanzia di Via Cavour,  presentato  dalla docente referente Pisanu Lidia; 

 

- Confermata la validità delle candidature dei signori:  

 

- Murru Ignazio - codice fiscale n. MRRGNZ68M17I428J;   
 
 

- Matta Sonia  -  codice fiscale n. MTTSNO71A54B354C; 
 
Confermata la graduatoria di merito:  
 
1 – La  Signora Matta Sonia con punti 50,50; 

 
2 – Il  Signor Murru Ignazio con punti  36. 

 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA  degli aspiranti all’incarico, determinata in base ai i titoli ed alle 

esperienze dichiarati dai candidati, come descritti nella graduatoria che si allega. 

Si predispone la pubblicazione della presente disposizione all’Albo pretorio della scuola  

  

                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                           F.to Dott.ssa Giuliana Orrù 

 




